


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 010/2019
N° 011/2019
N° 012/2019
N° 013/2019
N° 014/2019
N° 053/2019 ATA
N° 050/2019

OUTROS
PARECER DE ANÁLISE DE PRODUTOS

Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 2

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D564A1857__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 010/2019

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
DE PIEMONTE DA CHAPADA

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 010/2019

Aviso de Licitação: Pregão Presencial nº 010/19. Tipo: Menor Preço.  Abert.: 28/08/19 às 08:30h. Obj.:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de medicamentos para atender a demanda da Policlínica de
Saúde da Região de Jacobina. Edital e demais informações e atos posteriores na ACIJA, Avenida JJ Seabra, nº
69, Sala 202 – Centro – Jacobina/Bahia. CEP 44.700-000 e no site: http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon
T: 74 3627-2121. Weskley M. A. Pereira-Pregoeiro Oficial.

Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 3

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D564A1859__ N° 011/2019

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2019

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, cedido ao Consórcio Público Inter federativo de
Saúde de Piemonte da Chapada – CONSAN, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, participa aos
interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 011/2019 , que tem como objeto a Contratação
de empresa especializada para locação de licença, direito de uso de sistema, hospedagem do PORTAL,
customização e ativação do Portal de Transparência para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região
de Jacobina. A abertura está prevista para a data de 28 de agosto de 2019 às 11h00min. O Edital e anexos
encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min e no
Site.
Maiores informações na sede da CONSAN na Acija em Jacobina/BA ou na Prefeitura de Miguel Calmon/Setor de
Licitação, ou no site: http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail:
licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.
Miguel Calmon, 15 agosto de 2019.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial

Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 4

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D564A1860__ N° 012/2019

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2019

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, cedido ao Consórcio Público Inter federativo de
Saúde de Piemonte da Chapada – CONSAN, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, participa aos
interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 012/2019 , que tem como objeto a contratação de
empresa especializada em prestação de serviços contínuos de limpeza, higienização, motorista, vigilantes a
serem executados nas dependências da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina. A
abertura está prevista para a data de 28 de agosto de 2019 às 14h00min. O Edital e anexos encontram-se a
disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min e no Site.
Maiores informações na sede da CONSAN na Acija em Jacobina/BA ou na Prefeitura de Miguel Calmon/Setor de
Licitação, ou no site: http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail:
licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.
Miguel Calmon, 15 agosto de 2019.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial

Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 5

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D564A1861__ N° 013/2019

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2019

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, cedido ao Consórcio Público Inter federativo de
Saúde de Piemonte da Chapada – CONSAN, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, participa aos
interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 013/2019 , que tem como objeto o Registro de
preço para futura e eventual aquisição de material de limpeza e diversos, com a finalidade de suprir as
necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Jacobina. A abertura está prevista para a data de 29 de
agosto de 2019 às 08h. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no
horário das 08h00min às 17h00min e no Site.
Maiores informações na sede da CONSAN na Acija em Jacobina/BA ou na Prefeitura de Miguel Calmon/Setor de
Licitação, ou no site: http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail:
licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.
Miguel Calmon, 15 agosto de 2019.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial

Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 6

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D564A1862__ N° 014/2019

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2019

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, cedido ao Consórcio Público Inter federativo de
Saúde de Piemonte da Chapada – CONSAN, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, participa aos
interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 014/2019 , que tem como objeto o Registro de
preço para futura e eventual aquisição de material de expediente, com a finalidade de suprir as necessidades da
Policlínica Regional de Saúde de Jacobina. A abertura está prevista para a data de 29 de agosto de 2019 às
14h00min. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das
08h00min às 17h00min e no Site.
Maiores informações na sede da CONSAN na Acija em Jacobina/BA ou na Prefeitura de Miguel Calmon/Setor de
Licitação, ou no site: http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail:
licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.
Miguel Calmon, 15 agosto de 2019.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial

Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 7

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D564A1865__ N° 053/2019 ATA

Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 8

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D564A1867__ N° 050/2019

Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 9

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 10

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 11

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 12

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 13

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 14

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 15

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 16

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 17

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 18

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 19

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 20

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 21

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 22

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 23

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 24

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 25

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 26

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 27

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 28

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 29

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 30

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 31

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 32

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 33

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 34

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 35

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 36

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 37

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 38

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 39

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 40

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 41

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 42

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 43

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 44

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 45

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 46

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 47

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 48

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 49

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 50

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 51

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 52

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 53

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 54

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D564A1866__

OUTROS

PARECER DE ANÁLISE DE PRODUTOS

Edição 1.463 — Ano 8
16 de agosto de 2019

Página 55

Certificação Digital: NDHLM8BO-XINEWBQ0-9TSS40QT-ZSOLYSJW
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


		2019-08-16T16:44:09-0300




